CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D’AGUA  DOS  BORGES/RN,
ADJUDICANDO em favor da empresa PLENARIA ASSESSORIA E
GESTAO  DE  EVENTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.
18.336.780/0001-00, com sede na Rua Julia Castilhos, 1233, Centro,
Encanto/RS, no valor global de R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e
cinquenta reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor da presente
Declaração de Inexigibilidade de licitação a Excelentíssima senhora
Presidente  da  Câmara  Municipal  JESSICA  LEITE  QUEIROGA
SALES, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO.
OLHO D’AGUA DOS BORGES/RN, 15 de março de 2024